（様式第１号）

協 賛 申 込 書

  年  月  日

ねんりんピック紀の国わかやま２０１９田辺市実行委員会

 会 長  真 砂 充 敏 様

（申込者）

所  在  地

         名    称

 代表者氏名             印

電 話 番 号

田辺市で開催されるねんりんピック紀の国わかやま２０１９交流大会の開催趣旨に賛

同し、下記のとおり協賛します。

記

協賛物品等名

仕様（規格、内容等）

数量及び単価

総額（相当額）

協賛方法 提 供  ・  貸 与

引渡し年月日 平成   年   月   日

その他

協賛の周知
ホームページへの掲載を

□希望する  □希望しない